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UNJURY® maintains strict
quality standards.

UNJURY® is Medical Quality
Protein that you can count
oninyour everyday life.

UNJURY Chocolate Classic isthe
original Chocolate renamed Chocolate
Classic. It has been afavorite of
Chocolate Milk lovers since it was
introduced. Itis not only great in milk,
butalso heated coffee or iced coffee.
One scoop of UNJURY (before youadd
it to the beverage) provides 20 grams of
high quality protein —as much as 3 eggs
or 30z of cooked beef or chicken
without the high fat or cholesterol.

UNJURY is specially-designed by a
dietitian to deliver Medical Quality
Protein. Because of its high quality and
ingredient purity, UNJURY is an
excellent choice for virtually everyone.

Great taste!

Another bonus from UNJURY’s high
ingredient quality is: Taste that is so
good, anyone can truly enjoy it.

asuperbamino acid

profile. Ithasa

PDCAAS score of 100, Ps%%‘,-‘gs
the best and highest

possible score. Many

other sources of protein, even beef, do
not getascore of 100.

UNJURY Protein has 1

YOV Y 0 V. 5 star Reviews!

Rated Five Stars For Taste

See what delighted customers say at:
www.UNJURY.com/reviews
Nutrition Highlights:

(Per Scoop Information)

Protein ..
Fat ...
Cholesterol ..
Lactose
Carbohydrate .

100 Calories

UNJURY Chocolate Classic Directions:
Put one scoop of UNJURY into about 8
ounces of milk, soy milk, coffee’, or any
other beverage you wish. Shake, stir or
blend - and enjoy!

Do not put in liquids over 130F. Texture can be affected.

For usage ideas and recipes, visit:
www.UNJURY.com

INGREDIENTS: Whey Protein Isolate,
Fructose, Cocoa Powder, Natural and Artificial
Flavors, Soy Lecithin, Xanthan Gum, Sea Salt,
Aspartame, Acesulfame Potassium, Potassium
Chloride.

CONTAINS: Milk, soy, tree nuts (kola). See
NOTE below*

ALLERGEN INFORMATION: Manufacturing
employs practices designed to segregate
ingredients on equipment that also processes
egg, wheat, peanut, tree nuts, soy, fishand
shellfish products.

*NOTE: Soy Ingredient is Soy Lecithin, not Soy Protein.
PHENYLKETONURICS: CONTAINS PHENYLALANINE.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 scoop (279)!
Servings Per Container: 17

Amount 1scoop with 8 fl.oz.
Per Serving skim milk
Calories 100 180
Calories from Fat 0 0
% Daily Value*
Total Fat Og 0% 0%
Saturated Fat Og 0% 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0Omg 0% 2%
Sodium 90mg 4% 8%
Potassium 180mg 5%*  16%*
Total Carbohydrate 3g 1% 5%
Dietary Fiber Og 0% 0%*
Sugars 29
Protein 20g 40%  55%
Vitamin A 105mg 0%  10%
Calcium 10%  40%
Iron 0 mg 0% 0%
Phosphorus 70mg 7%  30%
Lactose Og **

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less Than 659 80g
Sat. Fat Less Than 209 259
Cholesterol Less Than 300mg 300 mg
Sodium Less Than 2,400mg 2,400 mg
Potassium Less than 3,500mg 3,500mg
Total Carbohydrate 300mg 375mg
Dietary Fiber 259 309
Protein 509 659
Calories Per Gram:
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

1 Actual serving size 27.3 grams (rounded to 27)




